
DECRETO Nº 32.507

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DO
COMITÊ INTERSETORIAL PARA A BUSCA ATIVA
ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, CONSTANTE NO DECRETO
MUNICIPAL Nº 32.160, DE 31 DE AGOSTO DE
2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o que consta do decreto municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição do Comitê Intersetorial para a Busca Ativa
Escolar no Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, constante do artigo 2° do
Decreto n° 32.160, de 31/08/2022, passando a vigorar conforme segue:

“Art. 2° (...)

I - Secretaria Municipal de Educação:
a) Adriana Fraga de Oliveira;
b)Vagner Leandro dos Santos (Coordenador do Comitê);
c) Maria Lucia Oliveira;
d) Roberta Nascimento Altoé Marabotti;

II - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:
a) Cristiane Pereira Coelho Menassa.

III - Secretaria Municipal de Saúde:
a) Marusca Pereira Mesquita Silveira.

IV - Secretaria Municipal de Governo e Planejamento Estratégico:
a) Letícia de Souza Silva.

V - Conselho Tutelar de Cachoeiro de Itapemirim:
a) Leandro Vieira das Neves;
b) Romário Manzoli da Silva.

VI - OAB - Subseção Cachoeiro de Itapemirim
a) Dra. Lívia Santos Souza Clevelares.”

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de dezembro de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500360038003600310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	DECRETO Nº 32.507

		2022-12-28T20:22:35-0300




